
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr LXII/407/2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1.800.000,00 zł. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 
3.106.024,68 zł. i zostanie pokryty: 

- przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającym 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.306.024,68 zł. 

- kredytem długoterminowym w kwocie 1.800.000,00 zł. 

4. zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. zmienia się załącznik Nr 5 Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi 
alkoholowych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 5.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 1.110.000,00zł; 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.800.000,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty – 5.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 1.110.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2024 r.

Poz. 6877



3) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.800.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 
 
 

Michał Jędruszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6877



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/37/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 9 października 2024 r. 

 

DOCHODY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 817 029,47 0,00 8 225,00 7 825 254,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        7 817 029,47 0,00 8 225,00 7 825 254,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 13 042,22 0,00 8 225,00 21 267,22 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 633 022,50 0,00 61 623,00 1 694 645,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        1 633 022,50 0,00 61 623,00 1 694 645,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 302,50 0,00 61 623,00 69 925,50 
bieżące razem: 39 961 938,81 0,00 69 848,00 40 031 786,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6877



majątkowe razem: 13 618 647,75 0,00 0,00 13 618 647,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

262 800,00 0,00 0,00 262 800,00 

Ogółem: 53 580 586,56 0,00 69 848,00 53 650 434,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

812 800,00 0,00 0,00 812 800,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6877



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/37/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 9 października 2024 r. 

 

WYDATKI NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 2 050 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 2 050 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 794 596,00 235 596,00 231 790,69 5 631,12 226 159,57 3 805,31 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 824 596,00 265 596,00 261 790,69 5 631,12 256 159,57 3 805,31 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 449 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 932 557,27 5 629 743,27 5 205 543,27 4 312 810,94 892 732,33 0,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 302 814,00 302 814,00 272 814,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319 000,00 319 000,00 319 000,00 300 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 6 251 557,27 5 948 743,27 5 524 543,27 4 612 810,94 911 732,33 0,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 302 814,00 302 814,00 272 814,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i przed zmianą 4 744 679,27 4 441 865,27 4 411 865,27 3 720 060,94 691 804,33 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 302 814,00 302 814,00 272 814,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6877



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319 000,00 319 000,00 319 000,00 300 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 063 679,27 4 760 865,27 4 730 865,27 4 020 060,94 710 804,33 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 302 814,00 302 814,00 272 814,00 0,00 0,00 
przed zmianą 691 804,33 691 804,33 691 804,33 0,00 691 804,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 710 804,33 710 804,33 710 804,33 0,00 710 804,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 720 060,94 3 720 060,94 3 720 060,94 3 720 060,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 4 020 060,94 4 020 060,94 4 020 060,94 4 020 060,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 858 039,03 17 167 039,03 13 652 862,17 11 726 357,00 1 926 505,17 2 415 201,86 548 975,00 550 000,00 0,00 0,00 2 691 000,00 2 691 000,00 41 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 000,00 1 400 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 258 039,03 18 567 039,03 14 952 862,17 13 026 357,00 1 926 505,17 2 515 201,86 548 975,00 550 000,00 0,00 0,00 2 691 000,00 2 691 000,00 41 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 190 727,00 10 499 727,00 8 152 106,00 7 200 988,00 951 118,00 1 450 521,00 347 100,00 550 000,00 0,00 0,00 2 691 000,00 2 691 000,00 41 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970 200,00 970 200,00 970 200,00 970 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 160 927,00 11 469 927,00 9 122 306,00 8 171 188,00 951 118,00 1 450 521,00 347 100,00 550 000,00 0,00 0,00 2 691 000,00 2 691 000,00 41 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 200 988,00 7 200 988,00 7 200 988,00 7 200 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970 200,00 970 200,00 970 200,00 970 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 8 171 188,00 8 171 188,00 8 171 188,00 8 171 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 800,00 469 800,00 333 800,00 320 675,00 13 125,00 120 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 494 800,00 494 800,00 358 800,00 345 675,00 13 125,00 120 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 675,00 320 675,00 320 675,00 320 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 345 675,00 345 675,00 345 675,00 345 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 500,00 476 500,00 452 100,00 434 100,00 18 000,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
po zmianach 524 500,00 524 500,00 500 100,00 482 100,00 18 000,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 434 100,00 434 100,00 434 100,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 482 100,00 482 100,00 482 100,00 482 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 902 000,00 902 000,00 897 000,00 487 000,00 410 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 100,00 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 993 100,00 993 100,00 988 100,00 578 100,00 410 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 487 000,00 487 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 100,00 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 578 100,00 578 100,00 578 100,00 578 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 283,00 396 283,00 310 033,00 299 800,00 10 233,00 75 000,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6877



pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 411 983,00 411 983,00 325 733,00 315 500,00 10 233,00 75 000,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 299 800,00 299 800,00 299 800,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 315 500,00 315 500,00 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 083 155,00 2 083 155,00 1 629 430,00 1 581 430,00 48 000,00 380 000,00 73 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 333 155,00 2 333 155,00 1 779 430,00 1 731 430,00 48 000,00 480 000,00 73 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1200 Dotacje na zadania 

bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 581 430,00 1 581 430,00 1 581 430,00 1 581 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 1 731 430,00 1 731 430,00 1 731 430,00 1 731 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 700,45 93 700,45 63 700,45 28 000,00 35 700,45 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 225,00 8 225,00 8 225,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 101 925,45 101 925,45 71 925,45 28 000,00 43 925,45 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 700,45 93 700,45 63 700,45 28 000,00 35 700,45 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 225,00 8 225,00 8 225,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 101 925,45 101 925,45 71 925,45 28 000,00 43 925,45 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 700,45 35 700,45 35 700,45 0,00 35 700,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 225,00 8 225,00 8 225,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 43 925,45 43 925,45 43 925,45 0,00 43 925,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 623 715,20 2 515 915,20 2 515 515,20 150 565,00 2 364 950,20 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 107 800,00 1 107 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 623,00 61 623,00 61 623,00 0,00 61 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 686 338,20 2 577 538,20 2 577 138,20 150 565,00 2 426 573,20 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 108 800,00 1 108 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 252,00 27 252,00 27 252,00 2 000,00 25 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 65 252,00 27 252,00 27 252,00 2 000,00 25 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00     1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 516,50 160 516,50 160 516,50 0,00 160 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 623,00 61 623,00 61 623,00 0,00 61 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 582 139,50 222 139,50 222 139,50 0,00 222 139,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

    1100 Wydatki związane z przed zmianą 160 516,50 160 516,50 160 516,50 0,00 160 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6877



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 623,00 61 623,00 61 623,00 0,00 61 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 222 139,50 222 139,50 222 139,50 0,00 222 139,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 886 611,24 35 927 202,40 25 778 068,68 17 996 712,60 7 781 356,08 3 427 407,17 5 387 926,55 550 000,00 0,00 783 800,00 18 959 408,84 18 959 408,84 3 351 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 869 848,00 1 868 848,00 1 768 848,00 1 600 000,00 168 848,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 756 459,24 37 796 050,40 27 546 916,68 19 596 712,60 7 950 204,08 3 527 407,17 5 387 926,55 550 000,00 0,00 783 800,00 18 960 408,84 18 960 408,84 3 351 514,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6877



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/37/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 9 października 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Klasyfikacja  Kwota na 2024r  
Lp. Treść 

§  Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie  

Przychody ogółem:   2 472 024,68 zł   1 800 000,00 zł   4 272 024,68 zł  

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansownie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej spłata 
udzielonej pożyczki dla OSP Bliżyce 52.000,00 zł., 
Gminny Klub Sportowy Jura - 4.000,00 zł.  

§ 902  56 000,00 zł     56 000,00 zł  

Przychody JST z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  
Sfinansowanie deficytu – 1.306.024,68zł 

  środki z RFIL Budowa wolnostojących zbiorników 
wodnych o poj. nie mniejszej niż 200m3 w 
miejscowościach Niegowa, Sokolniki, Postaszowice, 
Gorzków Nowy, Mzurów” - 1.305.366,45 zł. Wpływ z 
opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napoi 
alkoholowych nie wydatkowanych w 2023- 658,23zł.  

2. 

   

§ 905  1 306 024,68 zł     1 306 024,68 zł  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

3 spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek - 1.110.000zł pokrycie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie - 1.800.000,00 zł.  

§ 952  1 110 000,00 zł   1 800 000,00 zł   2 910 000,00 zł  

Rozchody ogółem:  2 472 024,68 zł   1 800 000,00 zł   4 272 024,68 zł  

1. 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej udzielenie pożyczki dla OSP 
Bliżyce - 52.000,00 zł. Gminny Klub Sportowy Jura - 
4.000,00 zł.  

§ 962  56 000,00 zł     56 000,00 zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992  1 110 000,00 zł     1 110 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6877



KBS Niegowa   30 000,00 zł        

MBS Myszków  1.080.000,00zł        

         
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6877



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/37/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 9 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ 
NA SPRZEDAŻ NAPOI ALKOHOLOWYCH W 2024 ROKU 

DOCHODY 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadającej 
osobowości prawnej kwota – 101.267,22 zł 

Dochód bieżący: 

 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 80.000,00 zł. 

- Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
21.267,22 zł. 

PRZYCHODY 

§ 905 -Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 658,23 zł środki z tytułu 
wydawania zaświadczeń na sprzedaż napoi alkoholowych niewydatkowane w 2023 r. 

WYDATKI 

Dział 851 – Ochrona zdrowia kwota – 101.925,45 zł. 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi kwota – 101.925,45 zł 

Wydatki bieżące w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym dla komisji przeciwdziałania 
alkoholizmowi, terapeuta, konsultant -28.000zł 

Wydatki na realizację ich statutowych zadań – 43.925,45 zł 

Dotacja na zadania bieżące – 30.000,00 zł 

Z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych: 

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych na łączną 
kwotę 8.760,00zł 

2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i narkomanii pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

na łączną kwotę 42.980,00 zł 

3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani oraz uzależnieniom behawioralnym 

na łączną kwotę 29.185,45 zł 

4) wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych i narkomanii  

na łączną kwotę 21.000,00 zł 

5) podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów art. 13 i 15 ustawy oraz występowanie 
przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 0zł 

6) Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie. i finansowanie 
Centrów Integracji Społecznej na łączną kwotę 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6877


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2024ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2024ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2024 ROKU
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZTYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ

NA SPRZEDAŻ NAPOI ALKOHOLOWYCH W2024 ROKU

		2024-10-15T09:18:50+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




